

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Geert van Hove G.C.V.
Geert van Hove
Geert van Hove
Fabriekstraat 124
9120 Kallo
Belgien

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210303718
Kundennr.: 19247
Datum: 26. maart 2021
Ihr Ansprechpartner: Erwin Langenhof
Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.langenhof@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304192 vom 26.03.2021; Ihre Referenznr.: AANVRAAG
25 MAART;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	20108		Kotflügel THRD 22155, D 2220/1 DE HAAN Tandemas spatbord, D 2220/12, mm, spanwijdte 1550 mm, verzinkt staal, rond, met doordrukking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 89,60 kg	20	Stück	23,00	460,00
3	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, 8-polig, voorgemonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,64 kg	24	Stück	7,75	186,00
5	10693		ASPÖCK - Multipoint V rechts, ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,16 kg	24	Stück	7,75	186,00
6	65936		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re knipper-, dim-, mist-, kent-, remlicht (KZL, NSL) 12 - 36 V met 5 polige bajonet afm. 220 x 100 x 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	27,00	135,00
7	65937		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re	5	Stück	27,00	135,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210303718

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	65939		knipper-, dim-, a.rij-, kent-, remlicht (KZL RFS) 12 - 36V met 5 polige bajonet afm: 220 x 100 x 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re	3	Stück	27,00	81,00
9	65938		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re knipper, rem en achteruitrijlicht RFS 12 - 36 V met 5 polige bajonet maat: 220 x 100 x 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,80 kg FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re	3	Stück	27,00	81,00
10	10650		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re Knipper, rem en achteruitrijlicht NSL 12 - 36 v met 5 polige bajonet maat: 220 x 100 x 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,80 kg Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts	100	Stück	5,45	545,00
11	10656		ASPÖCK Mutlipoint III, glas links/rechts, H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 17,00 kg ASPÖCK-MPIII, Li, Kent-, Mist-, Zij, Achtr-, 8pbaj	20	Stück	11,25	225,00
12	10657		ASPÖCK Multipoint III links, met , kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, zijmarkeringslamp, bajonetaansluiting, 8-polig, voorgemonteerd incl. lampen, H: 138 x B: 244 x D: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 13,40 kg ASPÖCK-MPIII, Re, Kent-, Mist-, Achter-, 8p,baj	20	Stück	11,25	225,00
13	10696		ASPÖCK Multipoint III rechts, met driehoekreflector, kentekenverlichting, bajonetaansluiting, 8-polig, voorgemonteerd lampen, H: 138 x B: 244 x D: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 12,60 kg Aspöck - Multipoint V, links, GLAS	28	Stück	5,25	147,00
			ASPÖCK Multipoint V, glas links,				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210303718

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg				
14	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts, GLAS ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg	28	Stück	5,25	147,00
15	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							2.553,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: BE0503856008
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303718 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

181,64